


<b>LØDINGEN HAVN KF</b>    <b>MØTEREFERAT</b>		MØTETYPE: MØTE NR.: DATO: STED: MØTELEDER: MØTEREFERENT: SAKSNR: ARKIVKODE:	Styremøte 6-2014 10. juli 2014 kl. 13.00 Rådhuset Wiggo Marthinussen Inger Lise Dahl	
<b>Til stede:</b>	Wiggo Marthinussen, Dagfinn Olsen, Magne Haslevang, Trond Are Fenes, Svein Henriksen, Inger Lise Dahl. Monica Rolandsen Klæboe møtte som vara for Inger Lise Dahl i sak 25/14			
<b>Forfall:</b>				
<b>Sendes også:</b>	<a href="mailto:postmottak@lodingen.kommune.no">postmottak@lodingen.kommune.no</a> , rådmann, ordfører			
<b>SAK</b>	<b>BEHANDLET</b>			<b>ANSVARLIG/ FERDIG TIL</b>
23/14	Innkalling og saksliste godkjent.  <b>Saksliste:</b> <b>Egnethetsstudie Fiskøya</b>  Styret fikk tilgang til; «Kort egnethetsstudie» Fiskøya som nytt havneavsnitt i Lødingen, den 10. juni 2014. Studiet er utarbeidet av Norconsult, Narvik.  I styremøte 12. juni ble det for ferskt til at styret hadde fått tid til å sette seg inn i materialet. Det blir derfor mulighet til å komme med innspill i forhold til egnethetsstudiet.  <b>Vedtak:</b>  Styret tar «Kort egnethetsstudie» Fiskøya til orientering. Momenter fra studien tas med i det videre arbeidet med nytt havneavsnitt i Lødingen.			
24/14	<b>Strategiplan for Fiskøya</b>  Styret må ta stilling til forslag til strategiplan for Fiskøya.  Kommunestyre vedtok 13.02.2014 følgende:  <i>KS-012/14 Vedtak: Kommunestyret vedtar at Lødingen Havn KF ikke skal engasjere seg videre i utvikling av Havneterminal i Kåringen Næringsområde. Lødingen Havn KF anmodes om å vurdere utredning av alternativer.</i>  Med dette vedtaket som bakgrunn er det behov for at styret godkjenner			

SAK:	BEHANDLET	ANSVARLIG/ FERDIG TIL
25/14	<p>strategiplan for videre arbeid med nytt havneavsnitt på Fiskøya.</p> <p><b>Vedtak:</b> Styret godkjenner vedlagte strategiplan for Fiskøya.</p> <p><b>Tilsetting av stilling som Leder – Lødingen Havn KF</b> Utvidet søkerliste ble forelagt styret.</p> <p><b>Vedtak:</b> Styreformann redegjorde kort om de 9 søkerne. Det foretas intervjuer, sjekking av referanser og lages en innstilling til neste styremøte onsdag 20. august kl. 13.00. Innstillingen skal gi oversikt i prioritert rekkefølge på 3 anbefalte kandidater.</p> <p>Neste styremøte: 20.august 2014 kl 13.</p>	